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Oggetto : Ricorso MUCCIO GERMANA QJ M.I.U.R. - Corte di Appello di 
GENOVA SezXavoro - R.G. 440/2017.-

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA
Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 
16122 -GENOVA 

drli@postacert.istruzione.it

Con riferimento al ricorso in oggetto, si evidenzia in primo luogo che le 

pubblicazioni sul sito non sono avvenute entro la prima udienza del 16.5.2018 e 

quelle avvenute in data 29 maggio e 6 giugno 2018 sono inefficaci, poiché

non rispettano il termine a comparire di 25 giorni prima della seconda udienza che 

si è svolta l'8 giugno u.s.

Pertanto, tali pubblicazioni dovranno essere rinnovate, unitamente al 

provvedimento con cui la Corte d'Appello ha rimesso in termini il MIUR per la 

pubblicazione, entro e non oltre il 15 settembre 2018, pena l'estinzione del giudizio 

d'appello e passaggio in giudicato della sfavorevole sentenza del Tribunale di 

Genova.

Si confida in un celere adempimento.

L'Avvocato Incaricato 
Matilde (PugGaro

L'Avvocato (Distrettuale deOh Stato 
Jinna Ma^~^onomo

l/T UOJdMcO

U
F

F
IC

IO
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 L
 -

 d
ire

zi
on

e-
lig

ur
ia

@
is

tr
uz

io
ne

.it
 -

 2
08

98
-1

1/
06

/2
01

8-
P

-a
oo

ge
 A

L:
17

52
/2

01
6

MIUR.AOODRLI.REGISTRO UFFICIALE(I).0005921.13-06-2018


